PRODUCT DATA SHEET

Ref.748700V

GUIDE COUPE-GATEAU EN COUCHES

/ARTICLE DESCRIPTION

[FEATURES

LLogistic information

Données logistiques

Dimensions emballage de I'article
Poids brut de | “article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
douaniere classification
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master

Poids brut Master (g)

Parameter

360x100x50

541
375x220x145
3405

6

460x390x310
3924100011

24

A
8411922438338
18411922438335
28411922438332
14600
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